

Årsredovisning

för

Touch the Core Management AB

556751-6694

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Touch the Core Management AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-04-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrköping 2023-04-18



Kenneth Lundh

Årsredovisning
för
Touch the Core Management AB
556751-6694
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Touch the Core Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling, organisation och affärsprocesser, projektledning samt allmänt mentorskap i ledningsfrågor.

Företaget har sitt säte i Norrköpings Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 379	988	886	2 234
Resultat efter finansiella poster	501	281	240	796
Soliditet (%)	69,7	72,4	73,9	71,3

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av antagande av större konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	479 853	163 968	743 821
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		163 968	-163 968	0
Årets resultat			438 680	438 680
Belopp vid årets utgång	100 000	243 821	438 680	782 501

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	243 821
årets vinst	438 680
	682 501
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	440 000
i ny räkning överföres	242 501
	682 501

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023051012105

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 379 484	988 102
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 379 484	988 102
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-201 525	-192 820
Personalkostnader	2	-676 405	-514 620
Summa rörelsekostnader		-877 930	-707 440
Rörelseresultat		501 554	280 662
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	1 144
Räntekostnader och liknande resultatposter		-385	-889
Summa finansiella poster		-384	255
Resultat efter finansiella poster		501 170	280 917
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		57 000	-72 000
Summa bokslutsdispositioner		57 000	-72 000
Resultat före skatt		558 170	208 917
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 490	-44 949
Årets resultat		438 680	163 968

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	44 152	0
Andra långfristiga fordringar	4	810 000	690 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		854 152	690 000
Summa anläggningstillgångar		854 152	690 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		415 785	64 169
Övriga fordringar		2 179	1 892
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 888	21 796
Summa kortfristiga fordringar		439 852	87 857
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	44 152
Summa kortfristiga placeringar		0	44 152
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 094 075	1 487 922
Summa kassa och bank		1 094 075	1 487 922
Summa omsättningstillgångar		1 533 927	1 619 931
SUMMA TILLGÅNGAR		2 388 079	2 309 931

2023051012107

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

243 821

479 853

Årets resultat

438 680

163 968

Summa fritt eget kapital

682 501

643 821

Summa eget kapital

782 501

743 821

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 112 000

1 169 000

Summa obeskattade reserver

1 112 000

1 169 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 160

5 786

Skatteskulder

111 395

57 987

Övriga skulder

351 024

310 336

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 999

23 001

Summa kortfristiga skulder

493 578

397 110

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 388 079

2 309 931

2023051012108

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	44 152	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 152	0
Utgående redovisat värde	44 152	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	690 000	570 000
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	810 000	690 000
Utgående redovisat värde	810 000	690 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrköping den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kenneth Lundh

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kristian Lyngenberg
Auktoriserad revisor

2023051012110

Deltagare

TOUCH THE CORE MANAGEMENT AB 556751-6694 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-04-15 14:12:32 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Kenneth Arne Lund

Datum

Kenneth Lundh

Leveranskanal: E-post

KRISTIAN LYNGENBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-04-17 06:09:13 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: KRISTIAN LYNGENBERG

Datum

Kristian Lyngenberg

Leveranskanal: E-post

2023051012111
